

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ
ทางหลวงหมายเลข 227 ตอนควบคม 0301 ตอน บ้านผาสก - วาริชภูมิ ระหว่าง กม.135+435 - กม.135+685 LT.,

2. งบประมาณของโครงการ แขวงทางหลวงสถลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท
งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอนควบคม 0301 ตอน บ้านผาสก - วาริชภูมิ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการก่อสร้างวางระบายน้ำถาวร
.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,000,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาฑิต กิจเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สถลนครที่ 2 (ว)(สว่างแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอนควบคุม 0301 ตอน บ้านผาสุก - วาริชภูมิ ระหว่าง กม.135+435
 - กม.135+685 LT., กม.143+376 - กม.143+565 LT. และกม.148+440 - กม.148+690 LT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 M. CLASS 3	ม.	8.000	1,446.19	11,569.52	1.3822	1,998.92	15,991.39
2	2. R.C. MANHOLE TYPE B FOR R.C. DITCH TYPE A WITH STEEL COVER	แห่ง	2.000	27,687.77	55,375.54	1.3822	38,270.03	76,540.07
3	3. R.C. U-DITCH TYPE A	ม.	659.000	5,131.10	3,381,394.90	1.3822	7,092.20	4,673,764.03
4	4. R.C. DITCH TYPE A AT CONNECTION ROAD	ม.	30.000	3,854.62	115,638.60	1.3822	5,327.85	159,835.67
5	5. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	53,442.95	53,442.95	1.3822	73,868.84	73,868.84
รวมราคากลาง								5,000,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอนควบคุม 0301 ตอน บ้านผาสุก - วาริชภูมิ ระหว่าง กม.135+435 - กม.135+685 LT., กม.143+376 - กม.143+565 LT. และกม.148+440 - กม.148+690 LT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

(วาทีต กิจเฮาว์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสกร ราชวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรุษา ราศรีเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุษา ราศรีเจริญ

26 มีนาคม 2567